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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zaproszenie na LV seję Rady Miasta

Z A P R O S Z E N I E

 

           Uprzejmie zapraszam Panią/Pana na obrady LV sesji Rady Miasta Brzeziny, która

odbędzie się 30 sierpnia 2018 r. (czwartek) o godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu
Miasta Brzeziny przy ul. Sienkiewicza 16.

Proponowany porządek obrad w załączeniu.

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta

 

                                                                                                         Tadeusz Barucki

                                                                                             

 

Proponowany porządek obrad LV sesji Rady Miasta  przedstawia się następująco:

Otwarcie obrad.1.

Stwierdzenie prawomocności sesji.2.

Wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczycielom3.



mianowanym.

Wręczenie aktu powierzenia stanowiska dyrektorowi Przedszkola  Nr 3 w4.
Brzezinach.

Przedstawienie porządku obrad.5.

Przyjęcie protokołu z LIII oraz LIV sesji Rady Miasta.6.

Informacja burmistrza o pracach między sesjami.7.

Interpelacje i zapytania radnych.8.

Odpowiedzi na interpelacje.9.

Zapytania do kierowników jednostek organizacyjnych miasta oraz prezesa10.
Spółdzielni Socjalnej.

Pytania do Burmistrza w sprawie spółek miejskich.11.

Sprawozdanie z pracy Rady Miasta, komisji i dyżurów radnych  za I półrocze 201812.
r.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:13.

utworzenia odrębnych obwodów głosowania w domu pomocy społecznej i zakładzie
leczniczym,

wyrażenia zgody na przeniesienie na rzecz Miasta Brzeziny prawa własności działki
nr 2066/12 i udziału w prawie własności działki nr 2066/16, w rozliczeniu opłaty
adiacenckiej z tytułu podziału działki nr 2066/2, położonej w  obrębie 7 miasta
Brzeziny przy ul. Polnej,

niewyrażenia zgody na przeniesienie na rzecz Miasta Brzeziny prawa własności
działki nr 3807/1 w rozliczeniu opłaty adiacenckiej z tytułu podziału działki nr 3807,
położonej w obrębie 4 miasta Brzeziny przy ul. Mrockiej,

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1m2

pasa drogowego na terenie Miasta Brzeziny,

pozbawienia kategorii części drogi poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi
publicznej,

zmiany uchwały Nr LIII/388/2018 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 czerwca 2018r. 
w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków - Kościele p.w. Podwyższenia Św. Krzyża,   przy ul.
Kościuszki 48 w Brzezinach,

rozpatrzenia skargi mieszkanki miasta Brzeziny na działanie Burmistrza Miasta
Brzeziny,

zwolnienia Pana Zbigniewa Zielińskiego dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1  w
Brzezinach od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2018/2019,



zwolnienia Pani Anny Mrówka dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Brzezinach   od
obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2018/2019,

zwolnienia Pana Michała Gołąbka  dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Brzezinach
od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2018/2019.

14. Informacja nt. przygotowania placówek oświatowych podległych miastu do nowego
roku szkolnego, w tym omówienie realizowanych zadań w placówkach oświatowych m.in.
zadania pn. „Ekologiczna modernizacja źródeł ciepła w Brzezinach”.

15. Informacja o wynikach egzaminów i sprawdzianów szkolnych.

16. Wolne wnioski i sprawy różne.

17. Zakończenie sesji.
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